

BG Flyt ApS

Tværgade 17B, 2. th, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 95 94 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Brian Kirkegaard Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

BG Flyt ApS
Tværgade 17B, 2. th
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41 95 94 44
Stiftet: 18. december 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Kirkegaard Olesen
Micki Juncher Nielsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive flyttevirksomhed for private og erhvervsmæssige virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.239.145 mod 968.069 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.521 mod 174.334 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.239.145	968.069
1 Personaleomkostninger	-1.354.603	-737.257
Driftsresultat	-115.458	230.812
Andre finansielle indtægter	401	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.858	-6.274
Resultat før skat	-118.915	224.538
Skat af årets resultat	24.394	-50.204
Årets resultat	-94.521	174.334
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	115.490
Overføres til overført resultat	0	58.844
Disponeret fra overført resultat	-94.521	0
Disponeret i alt	-94.521	174.334

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.233	140.609
Udskudte skatteaktiver	24.394	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Periodeafgrænsningsposter	61.357	94.302
Tilgodehavender i alt	<u>125.984</u>	<u>234.911</u>
Likvide beholdninger	<u>349.065</u>	<u>370.104</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>475.049</u>	<u>605.015</u>
Aktiver i alt	<u>475.049</u>	<u>605.015</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	91.931	186.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	115.490
Egenkapital i alt	<u>131.931</u>	<u>341.942</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.791	10.000
Selskabsskat	0	50.204
3 Anden gæld	332.327	179.439
Periodeafgrænsningsposter	0	23.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.118</u>	<u>263.073</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>343.118</u>	<u>263.073</u>
Passiver i alt	<u>475.049</u>	<u>605.015</u>
 4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	186.452	115.490	341.942
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-94.521</u>	<u>-115.490</u>	<u>-210.011</u>
	<u>40.000</u>	<u>91.931</u>	<u>0</u>	<u>131.931</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.172.501	664.556
Pensioner	164.980	66.484
Andre omkostninger til social sikring	17.122	6.217
	<u>1.354.603</u>	<u>737.257</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.858	6.274
	<u>3.858</u>	<u>6.274</u>
3. Anden gæld		
Skyldig moms	198.808	107.528
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	82.300	36.357
ATP og andre sociale ydelser	1.988	1.704
Pensionsbidrag	15.390	13.054
Feriepenge	2.690	2.791
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	31.151	18.005
	<u>332.327</u>	<u>179.439</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13-22 måneder og en samlet restleasingydelse på 83 t.kr.		
Huslejeforpligtigelse:		
Selskabet har indget en lejeaftale, hvor samlede forpligtigelse udgør 144 tkr. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.		
